证券代码：300056         证券简称：中创环保        公告编号：2023-122

厦门中创环保科技股份有限公司

关于本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

第十三条规定的重组上市的说明

厦门中创环保科技股份有限公司（以下简称“中创环保”、“公司”、“上

市公司”）拟进行重大资产出售事项。公司拟以现金方式向秦皇岛铧源实业有限

公司出售北京中创惠丰环保科技有限公司（以下简称“中创惠丰”）100%的股权

（以下简称“本次交易”）。本次交易完成后，上市公司不再持有中创惠丰的股

权，中创惠丰不再纳入公司合并报表范围，本次交易构成公司重大资产重组。

经公司董事会审慎判断，本次交易为重大资产出售，不涉及发行股份，不会

导致公司的股权结构发生变化。上市公司最近 36 个月内控股股东、实际控制人

未发生变更，本次交易完成前后公司的控股股东、实际控制人均未发生变化，本

次交易不属于《上市公司重大资产重组管理办法》第十三条规定的交易情形，不

构成重组上市。

特此说明。

厦门中创环保科技股份有限公司

董事会

二〇二三年十二月二十一日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。